
ZARZĄDZENIE NR 128/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze: Sekretarz 

Na podstawie art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko - Sekretarz:  

1) Dorota Krezymon - Przewodniczący Komisji; 

2) Anna Ośko - Członek Komisji; 

3) Karolina Kuchta  - Członek Komisji, 

4) Monika Kaczmarek - Członek Komisji, 

5) Katarzyna Kaczmarek - Członek Komisji, 

6) Krystian Żłobiński - Członek Komisji. 

2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest wyłonienie najlepszych kandydatów spełniających wymagania 
niezbędne oraz w największym stopniu wymagania dodatkowe określone w ogłoszeniu o naborze, których 
przedstawia kierownikowi jednostki celem zatrudnienia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD0EA485-1860-4A32-9F00-BE28C725C59D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 128/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


